

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID



B.O.C.M. Núm. 69

MARTES 22 DE MARZO DE 2016

Pág. 11

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Transportes, Vivienda e Infraestructuras

METRO DE MADRID, S. A.

- ANUNCIO de 21 de marzo de 2016, por la que se hace pública la convocatoria de un proceso selectivo para cubrir el puesto de Técnico Agregado Superior en el Área de Servicios Internos, Logística y Patrimonio mediante un contrato temporal.
 - 1. Entidad convocante e información:
 - a) Organismo: Metro de Madrid, Sociedad Anónima. Metro de Madrid, Sociedad Anónima, convoca un proceso selectivo para cubrir el puesto de Técnico Agregado Superior en el Área de Servicios Internos, Logística y Patrimonio mediante un contrato temporal. Esta convocatoria se realiza al amparo de lo dispuesto en la disposición adicional décima de la Ley 6/2015, de 23 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad de Madrid para 2016, como en la Orden de 18 de febrero de 2016.
 - b) Obtención de documentación e información: Las personas interesadas en participar en esta convocatoria podrán obtener toda la información que precisen consultando la página web de Metro de Madrid, Sociedad Anónima (https://www.metromadrid.es), a partir del día hábil siguiente al de publicación de la presente reseña en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 21 de marzo de 2016.—El Secretario General, Miguel Nieto Menor.—La Responsable del Área de Contratación y Contratos Corporativos, Nuria López Gimeno.

(01/10.691/16)

